
PROTOKOLL   

NKKs særkomite for utstilling, møte nr. 9/23 

15. november 2023 – På Teams kl 16-19 

Innkalt: Roger Sjølstad, Terje Lindstrøm (DUK), Petter Steen (UK), Bjørg W. Andreassen, 

Wenche Lagmo, Siv Sandø (AHF) og Anniken Holtnæs (HS).  

 Referent: Catharina Fridell 

 

87/23 Protokoll NSU-møte 8/23 

NKKs særkomite for utstilling har godkjent protokollen digitalt i etterkant av møtet. 

88/23  Tilbakemelding fra NKKs Hovedstyre ved HS representant 
Muntlig orientering fra HS representant 
 
Vedtak: NKKs Særkomite for utstilling tok informasjon til orientering 

 
89/23 Tilbakemelding fra DUK og UK 

Muntlig orientering fra representantene fra NKKs Dommerkomite og NKKs Utstillingskomite 
 
Vedtak: NKKs Særkomite for utstilling tok informasjon til orientering 
 

90/23 Orienteringssaker fra administrasjonen 
Muntlig orientering fra administrasjonen  
 
Vedtak: NKKs Særkomite for utstilling tok informasjon til orientering 
 

91/23 Orienteringssak and dommer dømt ved NKK Sandefjord juli 
Vedtak: NKKs Særkomite for utstilling tok saken til orientering, men presiserer at UK må 
kvalitetssikre de rutiner som foreligger ved invitasjon av dommer fra ikke FCI land. 
 
Sammendrag: NKKs utstillingskomite (UK) har mottatt tilbakemeldinger på bruk av dommer 

under NKK Sandefjord som ikke var autorisert av The Royal Kennel Club i Storbritannia for 

tildeling av challenge certificates (CCs) for den aktuelle rasen han dømte. UK fremlegger 

forklaring på bruk av dommer for NSU.  

92/23 Klage: Dommeravgjørelse 
Vedtak: NKKs Særkomite for utstilling tar ikke protesten til følge.   
 
Sammendrag:  Eier klager på utstillingsresultat der hunden har fått premiering diskvalifisert 
grunnet haleknekk.  
 

93/23 FCI – endring i regler for gruppeinndeling 
Vedtak: NKKs Særkomite for utstilling tok informasjonen til etterretning, samt ber 
administrasjonen undersøke om dette kan la seg gjennomføre allerede fra NKK Sandefjord 
november 2023 som er første tellende utstilling for utstillingsåret 2024.  
 



Sammendrag: FCI har vedtatt at alle grupper skal dømmes separat. Dette innebærer at fra 
1.1.2024 må alle grupper dømmes separat. NKK har tidligere hatt unntak fra dette, men det 
presiseres nå at det også skal gjelde de få landene som frem til nå har slått sammen grupper. 
 

94/23 Klage: Av-autorisering av dommer 
Vedtak: NKKs Særkomite for utstilling gjennomgikk klagen, men opprettholder sitt vedtak 
angående av-autorisering av aktuell dommer. Innstilling oversendes NKKs Hovedstyre for 
endelig klagebehandling.  
 
Sammendrag: Dommer har på utstilling hos Vestoppland Harehundklubb dømt feil rase, selv 

om det ble oppgitt hvilken rase som var oppgitt til bedømmelse. NKKs Særkomite for 

utstilling vedtok i oktober å avautorisere aktuell dommer på bakgrunn av innstilling fra NKKs 

Dommerutdanningskomite. Det foreligger nå klage fra vedkommende, og NSU bes vurdere 

saken på nytt ut fra informasjon som fremkommer av klagen. Dersom NSU velger å 

opprettholde sin beslutning skal saken endelig behandles av NKKs Hovedstyre.  

 
Eventuelt 

• NKK Trondheim 2025 – oppfølging av sak 77/23 

Det er besluttet at NKK Trondheim flyttes til mai dette året.  

Ny dato blir 24. og 25.mai – to utstillinger.  

Dette innebærer at NKK Bergen vil utgå dette året.  

 
Kommende møtedatoer i 2023 

- 13. Desember 
 


